

Specifica Tecnica /Technical sheet
SCIROPPO AROMATIZZANTE alla CILIEGIA
FRUIT SYRUP CHERRY FLAVOUR

Denominazione /Denomination

Preparato concentrato aromatizzante

Concentrated flavouring preparation

Prodotto non destinato al consumo diretto.

Product not intended for direct consumption.

Caratteristiche merceologiche /product characteristics

Aspetto fisico: liquido denso / Appearance: thick liquid

Colore: rosso vivo / Colour: Red

Sapore/Odore: esprime il caratteristico gusto ed aroma fruttato della ciliegia

Taste/Perfume: express the fruity taste and aroma of the cherry

Caratteristiche chimico - fisiche / Chemical and Physical characteristics

Indice rifrattometrico / Refractometric index (20°C): 66+/-1 °Brix

Densità / Density 20°C :1,319-1,331 g/ml

pH (soluz.50%): 2,5 – 3,5

% Acidità totale come acido citrico monoidrato /Acidity as monohydrated citric acid:
2,00-3,00 % p/p

OGM: esente da OGM come da Reg. CE n. 1829/2003 e 1830/2003 e successive modifiche

GMO: Free of GMO following EC n. 1829/2003 and 1830/2003 and further modifications

Allergeni: /Allergens

Assenti / Absent

Caratteristiche microbiologiche:/ Microbiological characteristics:

Carica Batterica Totale/ TBC (ufc/g): <1000

Lieviti e Muffe / Mould & Yeast (ufc/g): <100

N.F. FOOD SPA

Tabella nutrizionale/ Nutritional Facts:

Valori medi riferiti a 100 ml di prodotto tal quale

Average values per 100 ml of the product

Valore energetico:/Energetic value 1394 kJ / 328 kcal

Grassi/Fat : 0 g di cui saturi /of which saturates: 0 g

Carboidrati/ Carbohydrate: 82 g di cui zuccheri/ of which sugar: 79 g

Proteine/ Protein: 0 g

Sale/ Salt: 0 g

(desunti da note bibliografiche e non da analisi effettuate)

Ingredienti:

Zucchero, acqua, succo di amarena da concentrato (10%), acidificante: E330, aromi, stabilizzante: pectina, conservanti: E202, E211, colorante: 129*.*può influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini.

Ingredients: sugar, water, sour cherry juice from concentrate (10%), acid: E330, flavourings, stabiliser: pectin, preservative: E202, E211, colour: E129*.*may have an adverse effect on activity and attention in children.

Shelf life : 24 mesi / months

Si consiglia di conservare in luogo fresco e lontano da fonti di calore.

It's recommended to store in a cool place away from heat sources.

Modalità di utilizzo /

Semilavorato non destinato al consumo diretto.

DOSAGGIO: 20 ml per 350-400 ml di tè verde.

Semi-finished product not for direct consumption.

DOSAGE: 20 ml for 350-400 ml of green tea beverage.

N.F. FOOD SPA

Sede legale ed operativa: V. Bosco 99/A – 42019 Scandiano – RE – Italia – Tel. +39 0522 330259

Cod. Fisc. e Reg. Imprese di RE N. 03670680168 – P. IVA IT03670680168 – R.E.A. nr. 282398 – Cap. Soc. € € 1.507.500,00

natfood@natfood.it – <http://www.natfood.it>



Rev. N. 00 del 29.11.2021

N.F. FOOD SPA

Sede legale ed operativa: V. Bosco 99/A – 42019 Scandiano – RE – Italia – Tel. +39 0522 330259
Cod. Fisc. e Reg. Imprese di RE N. 03670680168 – P. IVA IT03670680168 – R.E.A. nr. 282398 – Cap. Soc. € € 1.507.500,00
natfood@natfood.it – <http://www.natfood.it>